
         
  

       УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

 
28 травня  2019 року           м. Чернігів                                № 208

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 11 травня 2018 року 
№ 189 «Про встановлення тарифів
на послуги з поводження 
з побутовими відходами»

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 25 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги» № 2189-VIII, постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження порядку 
формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», з 
метою приведення тарифів до розміру економічно обґрунтованих витрат на 
послуги з поводження з побутовими відходами (вивезення твердих побутових 
відходів, великогабаритних відходів, прийом рідких побутових відходів для 
різних категорій споживачів), що надаються комунальним підприємством 
«АТП-2528» Чернігівської міської ради, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 травня 2018 року № 189 «Про встановлення тарифів на 
послуги з поводження з побутовими відходами» та викласти додаток до нього в 
новій редакції, що додається. 

2. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Це рішення набуває чинності з 1 липня 2019 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                               М. ЧЕРНЕНОК


